证券代码：002364               证券简称：中恒电气             公告编号：2018-04

杭州中恒电气股份有限公司

2017 年度业绩预告修正公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述和重大遗漏承担责任。

一、本期业绩预告情况

1、业绩预告期间：2017年 1月 1日至 2017年 12月 31日

2、前次业绩预告情况：杭州中恒电气股份有限公司（以下简称“公司”）

于 2017年 10月 26日在《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露

的公司《2017 年第三季度报告正文》（公告编号：2017-61）及公司《2017 年第

三季度报告全文》中预计，2017 年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度为

-40%至-20%之间，2017 年度归属于上市公司股东的净利润变动区间为 9,496.91

万元至 12,662.54万元之间。

3、修正后的业绩预计情况：

 亏损   扭亏为盈   同向上升 √同向下降

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市

公司股东的

净利润

比上年同期下降：-60 % 至 -40 %
盈利：15,828.18万元

盈利：6,331.27 万元 至 9,496.91万元

二、业绩预告修正预审计情况

公司本次业绩预告修正未经会计师事务所预审计。

三、业绩修正原因说明

2017年度，一方面受充电桩业务波动、市场订单放量减缓等因素影响，公司

充电桩销售收入减少、毛利率下降，致使2017年主营业务电力操作电源系统营收

下降；另一方面公司进一步提升和拓展云平台综合服务建设，加快推进能源互联

网产业，持续挖掘新的业务模式，拓宽市场应用领域，致使研发费用和期间费用

增长，从而影响公司2017年度业绩预计。

四、其他相关说明

http://www.cninfo.com.cn/

1、本次业绩预告修正是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据以公

司披露的 2017年年度报告为准。

2、公司董事会对本次业绩预告修正给投资者带来的不便致以诚挚的歉意，

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

杭州中恒电气股份有限公司

董事会

2018年1月31日

	杭州中恒电气股份有限公司
	2017年度业绩预告修正公告